
9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zvlhčené hygienické žínky ve tvaru kapsy o rozměrech cca 22,5 x 15 cm, do které lze vložit ruku. 
Výrobek určen pro profesionální použití ve zdravotnictví a sociálních službách pro hygienu celého 
těla. Do značné míry může nahradit vodu a mýdlo tam, kde je to vhodné a potřebné. Ve 
zvlhčovací tekutině jsou obsaženy mj. výtažky z aloe vera a heřmánku, kyselina citronová, 
propylen glykol, voda a jako konzervant je použito benzethonium chlorid. Výrobek lze před 
použitím ohřát v mikrovlnné troubě - 30 vteřin při 700 W. Použitá netkaná textilie je typu 
embosovaná spunlace, 100 g/m2, pH 4,5 – 5,5. Výrobek je deklarován jako kosmetický přípravek. 
 
 

Obchodní, technické a logistické údaje 
  

Položka Kat. kód Čárový kód EAN Rozměry (cm) Váha (kg) 

Základní prodejní jednotka = balíček 
s 8 žínkami, samolepící uzávěr 

RO-014 8“717202“437498“ 19 x 23 x 1,5 0,27 

Karton = 24 balíčků   8“717202“437504“ 38 x 20 x 24 
7,0 

 

 
Odkaz na web 

 
 
 
 
Výrobce:  Van Oostven Medical B.V. – ROMED Holand, Herenweg 269, 3648 CH Wilnis, 
Nizozemsko 

Verze 03 

Zvlhčené žínky k osobní hygieně 

Produktový list č.: 
9.1.2024 

RO-014 

Aqua Hands 

Medivet international, s.r.o., Konojedská 19, Praha 10, tel. 274822158, obchod@medivet-international.eu 

https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=60_100&product_id=114
https://medivet-international.eu/index.php?route=product/product&path=60_100&product_id=114

